本激励计划的期权行权价格为4.16元/股，不低于截至2019年12月31日公司经审计的每股净资产。
若在激励对象行权前有派息、资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细、配股或缩股等事项，行权价格将进行相应的调整。
4、发行人全部在有效期内的期权激励计划所对应股票数量占上市前总股本的比例原则上不得超过15%，且不得设置预留权益
根据《期权激励计划》及发行人与各激励对象签署的《股票期权授予协议书》，激励计划已向激励对象授予1,101.00万份股票期

权，占激励计划草案公告时公司总股本36,000.00万股的3.06%，且未设置预留权益。 除前述激励计划外，发行人不存在其他在有效期
内的期权激励计划。

5、在审期间，发行人不应新增期权激励计划，相关激励对象不得行权
根据《期权激励计划》，在激励计划经股东大会审议通过且发行人上市后，授予的股票期权才可开始分批次行权；同时，发行人

确认除本激励计划外，在审期间，发行人不会新增其他期权激励计划。
6、在制定期权激励计划时应充分考虑实际控制人稳定，避免上市后期权行权导致实际控制人发生变化
根据《期权激励计划》及发行人与各激励对象签署的《股票期权授予协议书》，激励计划已向激励对象授予1,101.00万份股票期

权，占激励计划草案公告时公司总股本36,000.00万股的3.06%。 本次发行完成后（不考虑行使超额配售选择权）且暂不考虑其他因素
（如本次发行上市后发行人增资），共同实际控制人合计控制发行人81.90%的股份；若上述激励计划的激励对象全部行权，共同实际
控制人仍将合计控制发行人79.71%的股份。

7、激励对象在发行人上市后行权认购的股票，应承诺自行权日起三年内不减持，同时承诺上述期限届满后比照董事、监事及高
级管理人员的相关减持规定执行

根据《期权激励计划》及激励对象签署的承诺，本次期权激励计划在发行人上市后行权认购的股票，自行权日起三年内不减持，
且在前述期限届满后比照董事、监事及高级管理人员的相关减持规定执行。

此外，发行人已在招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“十九、首发申报前制定、上市后实施的期权激励计划”中详细披露了
期权激励计划的基本内容、制定计划履行的决策程序、目前的执行情况；期权行权价格的确认依据；期权激励计划对公司经营状况、
财务状况、控制权变化等方面的影响；股份支付费用的会计处理方式。

综上，本次的期权激励计划符合《上海证券交易所科创板股票发行上市审核问答》第12条的相关规定。
六、本次发行前后的股本结构变动情况
本次发行前公司总股本为36,000万股，本次公开发行股票4,100万股，发行后总股本为40,100万股，发行股份占本次发行完成后公

司股份总数的比例为10.22%。
本次发行前后的股本结构如下：

序号 股东名称
发行前 发行后 限售期限

（自上市之日起）持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、有限售条件流通股

1 乔岳投资 129,672,000 36.02% 129,672,000 32.34% 36个月

2 苏州众一 10,800,000 3.00% 10,800,000 2.69% 36个月

3 苏州众之三 10,800,000 3.00% 10,800,000 2.69% 12个月

4 苏州众六 7,200,000 2.00% 7,200,000 1.80% 36个月

5 苏州众之七 7,200,000 2.00% 7,200,000 1.80% 36个月

6 苏州众之八 7,200,000 2.00% 7,200,000 1.80% 36个月

7 苏州众十 10,800,000 3.00% 10,800,000 2.69% 36个月

8 苏州众二 154,728,000 42.98% 154,728,000 38.59% 36个月

9 招银成长贰号 5,236,364 1.45% 5,236,364 1.31% 36个月

10 招银朗曜 1,963,636 0.55% 1,963,636 0.49% 36个月

11 美的智能 3,600,000 1.00% 3,600,000 0.90% 36个月

12 长江晨道 3,600,000 1.00% 3,600,000 0.90% 36个月

13 江苏高投 3,600,000 1.00% 3,600,000 0.90% 36个月

14 苏州金信 2,160,000 0.60% 2,160,000 0.54% 36个月

15 苏州洽道 720,000 0.20% 720,000 0.18% 36个月

16 合肥敦勤 720,000 0.20% 720,000 0.18% 36个月

17 华泰创新投资有限公司 - - 2,050,000 0.51% 24个月

18 网下限售股份 - - 1,921,433 0.48% 6个月

小计 360,000,000 100.00% 363,971,433 90.77% -

二、无限售流通股

社会公众股 - - 37,028,567 9.23% -

小计 - - 37,028,567 9.23% -

合计 360,000,000 100.00% 401,000,000 100.00% -
发行人控股股东、持股5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。
六、本次发行后公司前10名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例 限售期限
（自上市之日起）

1 苏州众二 154,728,000 38.59% 36个月

2 乔岳投资 129,672,000 32.34% 36个月

3 苏州众一 10,800,000 2.69% 36个月

4 苏州众之三 10,800,000 2.69% 12个月

5 苏州众十 10,800,000 2.69% 36个月

6 苏州众六 7,200,000 1.80% 36个月

7 苏州众之七 7,200,000 1.80% 36个月

8 苏州众之八 7,200,000 1.80% 36个月

9 招银成长贰号 5,236,364 1.31% 36个月

10 美的智能 3,600,000 0.90% 36个月

10 长江晨道 3,600,000 0.90% 36个月

10 江苏高投 3,600,000 0.90% 36个月

合计 354,436,364 88.41%
七、保荐机构相关子公司参与本次发行战略配售的情况
保荐机构实际控制人依法设立的另类投资子公司华泰创新投资有限公司参与本次发行战略配售，获配股数为2,050,000股，占本

次首次公开发行股票数量的5%。 华泰创新投资有限公司本次跟投获配股票的限售期为24个月。 限售期自本次公开发行的股票在上
交所上市之日起开始计算。

第四节 股票发行情况
一、发行数量
本次发行数量为41,000,000股，占发行后总股本10.22%，全部为公开发行新股。
二、每股价格
每股价格为11.27元/股。
三、每股面值
每股面值为1.00元。
四、市盈率
发行市盈率为15.97倍。（每股收益按照2019年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非经常性损益后归属于母公司

股东净利润除以本次发行后总股本计算）
五、市净率
本次发行市净率为2.24倍。（按本次发行价格除以发行后每股净资产计算）
六、发行后每股收益
本次发行后每股收益为0.71元/股。（根据2019年经审计扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）
七、发行后每股净资产
本次发行后每股净资产为5.03元/股。（根据2020年9月30日经审计的归属于母公司股东权益加上本次募集资金净额之和除以本

次发行后总股本计算）
八、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况
本次发行募集资金总额为46,207.00万元。 扣除发行费用（不含增值税）后，募集资金净额为40,669.85万元。